平成 28 年 6 月 10 日

各  位

会 社 名 大平洋金属株式会社

代 表 者 代表取締役社長 佐々木 朗

(コード番号 5541 東証第 1 部)

問合せ先 取締役常務執行役員 菅井 一之

 (ＴＥＬ 03-3201-6681)

(訂正)「第 90 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の

一部訂正のお知らせ

平成 28 年 5 月 30 日に公表いたしました「第 90 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の

一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

■ 第 90 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項

 (1) 修正箇所 連結注記表(連結貸借対照表に関する注記) (2 ページ) 2．担保提供資産

 (2) 修正の内容

   誤 正

  建物及び構築物 4,029[4,029] 4,026[4,026]

  計 8,489[8,489] 8,486[8,486]

以 上